
жш
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ; ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №8»

НАКАЗ
13.11.2025 № 273

Про внесення змін до наказу КНП «КМКЛ № 8» 
від 05.06.2025 року №128 «Про порядок надання 
платних послуг в КНП «КМКЛ № 8» з 05.06.2025»

З метою реалізації додаткових платних послуг населенню та залучення 
додаткових фінансових джерел для матеріально-технічного та соціального 
розвитку КНП «КМКЛ № 8» на підставі постанови КМУ від 05.07.2024 №781 
«Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату 
від юридичних і фізичних осіб»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу КНП «КМКЛ № 8» від 05.06.2025р. № 128 «Про 
порядок надання платних послуг в КНП «КМКЛ № 8» ( із змінами згідно з 
наказами: від 05.08.2025 № 178; від 03.09.2025№ 199; від 24.09.2025 № 213 ; від
26.09.2025 № 218 ; від 07.11.2025 № 267 ) та викласти п. 1.2 з доповненням.

2.Внести доповнення до п.4 наказу КНП «КМКЛ № 8» від 05.06.2025р. № 
128 «Про порядок надання платних послуг в КНП «КМКЛ № 8», а саме 
додати :

п.4.3 - Безкоштовне розміщення пацієнтів в палаті підвищеного комфорту 
проводиться згідно рапорту, поданого завідуючим відділення на погодження з 
директором.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор


